
P 
1 
2 
3 
4 
5 

Nº 
61 
23 
10 
29 
18 

Nome 
ALEXANDRE SAVI 
SHARBEL EL HAJJAR 
RAFAEL AUGUSTO 
M U R I L O  D E  A N D R A D E  B E N A T O  
G I L B E R T O  R A F A E L  D U A R T E  R O S A  

V 
12 
12 
11 
11 
10 

Espaço 

42.986 
1 Volta 
50.859 
1 Volta 

Do 1º 

42.986 
1 Volta 
1 Volta 
2  Vo ltas 

Melhor T 
3 : 2 8 .8 6 2  
3 : 2 9 .2 1 9  
3 : 4 1 .2 0 6  
3 : 5 2 .0 4 8  
4 : 0 5 .6 4 1  

Cidade 
S Ã O  JO SÉ  D O S  P IN H A IS  

CURITIBA 

BALSA NOVA 

CAMPO LARGO 

PONTA GROSSA 

Patrocínio 
SAVI 

GRINGA MX 

MAET AUTO MECANICA 

PRO TORK/SPORTBAY 

 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

42.986 

velocidade Media  

- 

Tempo Melhor volta 

3:28.862 

Melhor Veloc. 

- 

Melhor Volta por.. 

61 - ALEXANDRE SAVI 

 

Impresso: 22/12/2024 15:14:17 

Chefe de cronometragem - Cristiano Cardoso 

Diretor de Prova - Leonardo Rosa 

Orbits 

www.mylaps.com 

L ic e n c iad o  pa r a :  F e d e ra c a o  P a r a na e n s e d e  M o toc ic lis m o  

Final Campeonato PR de Cross Country 
ESTREANTES ESPECIAL 

Prova 

Corrida (40:00 e 1 Voltas) iniciado em 14:21:12 

Colombo 0,000 Km 

22/12/2024 14:00 


